resolutòries als Coordinadors d’Àrea Municipals, en particular referit a l’aprovació de
factures i/o certi昀椀cacions d’obra de quantia inferior a 15.000 euros (IVA no inclòs).

Resolució

Primer:  Aprovar  les  despeses  incorporades  en  la  relació  de  factures  Q/2025/348,  per  un
import total brut de 50.714,25€ (cinquanta mil set-cents catorze euros amb vint-i-cinc cèntims)
i  per  un import  total  líquid  de 50.661,58€ (cinquanta mil  sis-cents seixanta-un euros amb
cinquanta-vuit cèntims), amb efectes de data de la resolució, segons el següent detall:

Import Brut IVA deduïble IRPF Import Net

50.714,25€ 00,00 € 52,67 € 50.661,58€

Segon: Procedir al reconeixement de l’obligació de les factures.

Tercer: